Kitagawa Iron Works Co., Ltd.
MMMaaaccchhhiiinnneee   TTToooooolllsss   aaannnddd   AAAcccccceeessssssooorrriiieeesss   DDDiiivvviiisssiiiooonnn

77-1 Motomachi, Fuchu-shi, Hiroshima, 726-8610  JAPAN
Phone : 0847-40-0525  Fax : 0847-45-8911

E-mail: kouki@kiw.co.jp

平成17年10月吉日

  各  位

株式会社  北 川 鉄 工 所
代表取締役社長   北川  祐治

                                             取締役工機事業部長 北川 日出夫

株式会社北川鉄工所
中国駐在事務所開設のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別ご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

 さて、当社はかねてより少しでも皆様のお役に立ちたいと希望し、中国での拠点進出を検討し
て参りましたが、このたび下記の通り駐在事務所を開設することとなりました。
中国市場におきましては成長性も高く、中長期的に見ても自動車産業の発展ポテンシャルは非常
に大きい市場であり、当事業の工作機器分野も将来的にも伸長していくものと判断し、他メーカ
ーに先駆けて拠点を設置し、工作機器分野での販売サポート、アフターサポートを行なって参り
ます。お客様のご要望にお応えできるサービスを提供できるよう、精一杯努力する所存でござい
ます。どうか皆様の暖かいご指導とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

記

１．事務所名       日本株式会社北川鉄工所上海代表処

２．事務所開設日     平成１７年１１月１日

３．所在地        上海市長寧区仙霞路３１７号 遠東国際広場Ｂ座１３１４室

４．首席代表       高橋 輝昭

５．ＴＥＬ        ＋８６（０）２１－６２９５－５７７２
ＦＡＸ        ＋８６（０）２１－６２９５－５７９２

以 上